[image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                    Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  № 351 /57
                                                       от 24 апреля  2014 года
О протесте прокурора от 20 марта 2014 года №7-15-214

 на решение Еланской районной Думы Волгоградской области

 от 10.06.2010г.  №65/10 «О некоторых вопросах муниципальной

 службы в Еланского муниципальном районе»

Рассмотрев протест прокуратуры Еланского района от 20.03.2014 № 7-15-2014 на п. 2 приложения 1 к Решению Еланской районной Думы Еланского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2008 № 302/44 (в редакции решения Думы от 10.06.2010 № 65/10) «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еланском муниципальном районе», руководствуясь Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

Еланская районная Дума

РЕШИЛА:

1.1. Пункт 2 Приложения 1 «Квалификационные требования, предъявляемые для замещения должностей муниципальной службы» к Решению Еланской районной думы от 25 декабря 2008 года № 302/44 «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еланском муниципальном районе» изложить в новой редакции:

«2. Квалификационные требования, предъявляемые для замещения должностей муниципальной службы к уровню профессионального образования и стажу определяются в соответствии с классификацией должностей муниципальной службы:

	Группа
должностей
муниципальной
службы
	Уровень
профессионального
образования
	Стаж
муниципальной
(государственной)
службы (лет)
	Стаж
работы по
специальности
(лет)

	Высшая
	высшее образование по специализации должностей муниципальной службы либо иное высшее профессиональное образование
	2
	3

	Главная

	1
	2

	Ведущая

	-
	-

	Старшая
	высшее или среднее профессиональное образование
	-
	-

	Младшая
	среднее профессиональное образование
	-
	-

1.2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Еланского

муниципального района  Волгоградской области                                                     А.А. Носов